

Spett.le
Azienda ULSS n. 7 Pedemontana
Via dei Lotti, 40
36061 Bassano del Grappa (VI)

OFFERTA ECONOMICA Nr.

Oggetto: Affidamento diretto fornitura, per 24 mesi, di esoprotesi cocleari e relativi accessori per impianti Advanced Bionics in uso ai pazienti dell'Azienda Ulss 7. Gara 2024-104-TH.

Il sottoscritto, nato a.....il, , nella sua qualità di Procuratore Speciale e legale rappresentante della ditta..... Via, CAP..... C.F., partita IVA, iscritta nel Registro delle Imprese di, di seguito anche "Concorrente" (in caso di R.T.I. o Consorzio costituito/constituendo dovranno essere indicati i dati di tutte le imprese raggruppande/raggruppate consorziate/consorzianti)

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Azienda ULSS n. 7 Pedemontana					Area compilata dalla ditta offerente Advanced Bionics Italia Srl									
Descrizione	Unità di misura (UDM)	Quantità richiesta 24 mesi	prezzo unitario a base d'asta	Totale a base d'asta per 24 mesi	Marca	Luogo di produzione	Codice articolo produttore (REF)	Codice articolo fornitore	Decrizione commerciale/tecnica del prodotto	Confezione da pz.	Codice CND	Nr. Repertorio	Prezzo unitario riferito alla UDM indicata esclusa (IVA)	Prezzo totale 24 mesi (IVA esclusa)
Naida CI M90 Kit Standard	pz	4	12.000,00	€ 48.000,00										
Antenna Slim HP in diverse misure e varianti colori	pz	1	319,55	€ 319,55										
Slim HP M 30,5cm nero	pz	1	434,59	€ 434,59										
T-Mic M Grande														
T-Mic M Medio														
T-Mic M Piccolo	pz	1	204,51	€ 204,51										
Slim HP AquaMic in diverse misure e varianti colori	pz	1	451,46	€ 451,46										
Magneti Slim HP in diverse	pz	2	44,72	€ 89,44										
RemoteControl	pz	1	383,46	€ 383,46										
Antenna Universale (UHP)	pz	1	287,97	€ 287,97										
Cavetti UHP diverse misure e varianti colori	pz	1	114,67	€ 114,67										
Microfoni T-Mic nelle 3 diverse varianti	pz	1	195,45	€ 195,45										
Magnete 3D	pz	3	45,81	€ 137,43										
Magnete UHP nelle due diverse varianti	pz	1	43,33	€ 43,33										
Antenna AquaMic nelle due diverse varianti	pz	1	299,69	€ 299,69										
Cavetti AquaMic nelle diverse misure e colori disponibili	pz	1	136,82	€ 136,82										
Naida CI Connect nelle diverse varianti colore	pz	1	284,06	€ 284,06										
Cavetti UHP in diverse misure e varianti colore	pz	1	114,67	€ 114,67										
Magnete 3D	pz	1	45,81	€ 45,81										
Magnete UHP nelle due diverse varianti	pz	1	40,33	€ 40,33										
Antenna AquaMic nelle due diverse varianti	pz	1	299,69	€ 299,69										
Sostituzione U.tà di Contr. Neptune guasta	pz	1	450,70	€ 450,70										
Antenna UHP 2.0	pz	1	387,97	€ 387,97										
Cavetti UHP diverse misure e varianti colori	pz	1	114,67	€ 114,67										
Cavetti AquaMic nelle diverse misure e colori disponibili	pz	1	136,82	€ 136,82										
Sostituzione per riparazione processore guasto- garanzia 12 mesi	pz	2	1.056,81	€ 2.113,62										
importo complessivo a base d'asta per 24 mesi				€ 55.086,71	Totale fornitura (IVA esclusa)									
					Totale fornitura (IVA inclusa)									
					di cui oneri per la sicurezza (art. 108, comma 9 D. Lgs 36/2023)									

Si dichiara altresì: (allegare quanto richiesto)		
1) Scomposizione dell'offerta economica secondo il modello sotto riportato:		
Voci di costo	Valore voce di costo	Incidenza percentuale sul prezzo offerto
Costi interni per la sicurezza		
Utile d'impresa		
Percentuale di sconto da prezzo di listino		
Totale Prezzo offerto		
Si chiede di compilare la suddetta tabella, indicando il valore e l'incidenza percentuale delle seguenti voci di costo, compreso l'utile d'impresa, sul prezzo offerto:		

